Администрация сельского поселения Мендяновский сельсовет  муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14                                                               от «16»  июня 2014 года

О передаче   объектов сооружения транспорта и связи (автомобильная дорога)  сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район в собственность муниципального района Альшеевский район.

Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать объекты сооружения транспорта и связи (автомобильная дорога) сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район в собственность муниципального района Альшеевский район, согласно приложению.
2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району подготовить в установленном порядке документы, необходимые для передачи имущества.
3. Администрации сельского поселения Мендяновский сельсовет муниципального района Альшеевский район представить в установленном порядке в  Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в Реестр муниципальной собственности.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения
                                                                М.Х. Набиуллин

Приложение к постановлению главы
[bookmark: _GoBack]Администрации СП Мендяновский сельсовет
МР Альшеевский район
 от 16.06. 2014 года № 14

Перечень имущества передаваемого в собственность муниципального района Альшеевский район
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, литера
	Адрес объекта недвижимости
	Протяженность, м.
	Дата регистрации в ЕГРП
	№ свидетельства ЕГРП

	1.
	Сооружение, кадастровый номер 02:02:000000:2594(автомобильная дорога)
	452100, р-н Альшеевский, с/с Мендяновский, между селом Старая Васильевка и д. Алдарово
	4575
	08.04.2014
	04 АД №965130

Управляющий делами администрации СП Мендяновский сельсовет
                                                                                                                                    Д.Р.Хашимова